
Uchwała Nr 1641/101/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny kolekcji sztuki 

współczesnej będącej w posiadaniu Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz  art. 58 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890)  

oraz art. 23 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987  

oraz z 2015 r. poz. 1505) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu na przekazanie w formie 

darowizny, na rzecz Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu, 

kolekcji sztuki współczesnej wymienionej w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do darowizny, o której mowa w § 1, mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania 

zabytków w muzeach (Dz. U. Nr 202, poz. 2073) oraz rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie warunków, sposobu i trybu 

przenoszenia muzealiów (Dz. U. Nr 91, poz. 569).  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 


